

# LISTA DE CONVOCADOS NOVEMBRO/ 2022

## CENTRO DE ATIVIDADES SESC CASTANHAL

A Comissão de Credenciamento torna público o nome dos classificados, referente à contratação fundamentada no art. 10°, III, da Resolução nº 1.252/12, conforme Edital de Credenciamento 22/0002-CR.

#### Item 8.1.1 DJ:

✓ TR Eventos, Produções e Projetos – DJ. JOELSON MELO (Recreação).

#### Item 8.1.2 Show Musical:

✓ MARCELO SOUSA CARVALHO (Cultura).

## Item 8.1.4 Banda de Música para Show Dançante:

✓ TR Eventos, Produções e Projetos – ANTÔNIO MARCOS E BANDA (Recreação).

## Item 8.1.15 Ministrante ou Instrutor de Curso ou Oficina (nível médio):

- ✓ AMANDA CLAÚDIA ALVES E SILVA (Assistência/TSI);
- ✓ ADAILTON PINTO DE SOUZA (Assistência/TSI).

# Item 8.1.16 Ministrante ou Instrutor de Curso ou Oficina (nível superior):

- ✓ ÁLVARO LUAN MORAES MEDEIROS (Educação em Ciências e Humanidades);
- ✓ RAIZA GABRIELA DA SILVA PRADO (Educação em Ciências e Humanidade).

## Item 8.1.17 Debatedor /Palestrante/ Assessor:

- ✓ SANDRO LUIZ REIS CARVALHO (Educação em Ciências e Humanidades);
- ✓ HANS RAFAEL GAIA TRINDADE (Educação em Ciências e Humanidades);
- ✓ DANIELA DI LORENA MONTEIRO CHUCRE (Educação em Saúde).

Castanhal/PA, 17 de Outubro de 2022.

Comissão de Credenciamento

Leandra Avila de Moura Assistente Técnico SESC Pará

SARAMATO PO Sandra Helena Barbosa de Araújo Assistente Técnica - Sesc CPF 251.205.812-34

Leila do Espírito S. Serra Assistente Técn SESC-C